XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpaa «A» — LLCKA

No
1
30
37
60
5
7
9
14
15
18
25
27
31
33
34
40
41
44
47
53
55
57
58
72
74
77
78
87
89
90
92
97
98

dOamunma Nma

'pn6oB NBaH Bnagnmuposny
Nueaptok KysbMa NeHHaabeBuY
Benoycos Tumodeli AnekcaHApOBUY
YnaHos Makcum Anekceesuny
NyknHoB AMUTpUi PycnaHoBuy
puHkeBn4y Makap Cepreesuy
ToHkuXx AnekcaHap Anekceesuny
faweHkoB ®uannn AMUTpueBny
CaBuH MaTBel AnekcaHApOBUY
Pycakos Neopruin AHapeeBuy
fAees Mapcenb Muxannosuy
MapwwuH Makcum

BnoxnH CeBacTbsiH AHApeeBuY
CaBuH Mpuropun AnekcaHapoBuY
MeTpos ApTeM EBreHbeBny
BoHaoapeB Muxann AHaToNbeBUY
Exxukos 3axap AHapeeBuny
Cene3Hes MBaH

Kauanos AHapen dayapaoBsuy
TokoB PomMaH Bnagnmuposuy
Kyapssues leHuc

Tecke 3axap Onerosuy
BonkoHckuii Unbsi Anekceesuny
NeBaHkoB ApTemunii BayecnaBoBuy
TabyHwwuk Apocnas

MykaHoB JaHuan

NMpokodbeB Bayecnas Bacunbesuy
CkpsabuH lopaent Cepreesuy
YepeaHuk Tumodeint Uropesuny
XacaHoB PycnaH

OrypuoB Mawkn Hukonaesuy
LWn6baHoB Makcum AnekcaHapoOBMY
AHapees Aptem CTaHMCnaBoBuY

KomaHpa «B» — Pycb

Ne
47
89
2
5
8
9
18
23
26
27
28
37
50
55
57
61
72
79
87
88
91
95
96

damnnma Nma

BanauH ApTteM Anekceesuy
OBoakos Huknta Cepreesuny
MaHoB MBaH Onerosuy

Xykos ®enop Anekceesuy

JleoHoB BceBonog AnekceeBunu
ManioTuUH OAMUTpUin AnekcaHapoBuy
KynpusHos Ceprei AnekcaHapoBuY
CyacTHblt EBreHnii EBreHbeBuy
MaxmyTtoB CaMup PuHaToBunY
PaykoB AnekcaHap AnekcaHapoBuY
JlloTkeBMY MakcuM Butanbesuy
ConosbeB MiBaH AMUTpumesmny
Anunes Erop PycnaHoBuy

Abecanse 3axap TumMypoBuY
BopyekoB MaTBeli Muxannosuy
KnekoB lMnatoH EBreHbeBny
Pa3nHoB ApTéM Hukonaesmny
Hedépnos Kupunn

FamaH Banepuin AHapeesuy
ApxupeeB AnekcaHap WBaHoBuY
XXapkos AnekcaHap PomMaHoBMY
3a6o0n0TuH daHunn AnekcaHapoBuMY
®ponos ApTeM AnekcaHApOBUY
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fOHowwn 2013, 10.09.2022 — 11.09.2022

B3saTne BopoTr

Bpems

05
08
10
18
20
25
30
35
40
45
51

:51
121
:38
111
114
:03
132
114
111
123
:08
54:

37

B3saTne sBopoTt

Bpems

fon
5
7
40
77
98
27
34
74
33
34
14
47

fon

Acc
44
27
98

5

72
58
58
14
72
18

Acc

Odara

Bpems

Acc
77

15

27

18

Acc

nc

nc

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N1

10 ceHTs6ps 2022
09:00 — 07:44

N
98
98
25
57

Ne

MaTu N?
3putenun
YpaneHusa
VH Mp Hau OKOH
1 30 07:44 8:44
1 15 24:45 25:45
1 30 32:52 33:52
1 30 48:49 45:00
YpaneHusa
MwuH Mp Hau OKOH
TEEHI,
e ol



99 ®omuH Tumoden AnekcaHapOBUY

MocnemaTtyesblie 6pockun Bpems urpbi PesynbTaT no nepnoaam

BpaTapeii B3siTue BOpOT «A»

BpeMms  «A» | «B» «B»

00:00 60 47 WrpadHoe BpeMs «A»

15:00 37 47 «B»

30:00 37 89

30:00 1 89

45:00 1 89

FnaBHbIW cyabsi JIHeWHbIA cyabsa Y
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NMpuMeyaHue Kk npoTokony
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